



Referat

STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

Gruppe	: Hovedstyre	Arkiv	:
Møtetype	: Styremøte	Nr.	: 1
Tid, sted	: 13. februar 2024, Teams	Ref.	:
Innkalt	: Therese Keiseraas, Kristin Thrane, Katrine Forså, Ina Sandvik, Per Arnold Dyrkoren, Espen Norbye, Ann-Kristin Andreassen, Mats Hegg Jacobsen, Solveig Lakseide, Kjersti Hjemgård Johansen, Hanna Lofsnes Forfall: Espen Norbye, Per Arnold Dyrkoren		
Fordeling	:		
Neste møte	: Mars 2024		
Sak nr.	Sak	Frist/ansvar	
1-2024	Valg av referent: Beslutning: Therese Keiseraas	IS	
2-2024	Beslutningssak: Økonomi Regnskapsfører er i innspurten på årsoppgjøret. Pr nå er foreløpig driftsresultat minus kr 97 723. I henhold til budsjett for 2023 var ønsket resultat pluss kr 45 300. Saldo pr. 13.02.2024 kr 672 891,- Flaskeinnsamling: kommet inn kr 900,- Kjersti følger opp att oppgjøret blir rett. Transport ubetalt: Altaturneringa på ca. kr 80 000 og Harstadturen på kr 81 000,-. Resterende turer Trenerhonorar NNM J14 Klubbhus: Kan ramme likviditeten til klubben. Fakturering av medlemskontingenter og treningsavgifter er gjort. Beslutning: Vi må ha inn mer penger. Mer fokus på flaskeinnsamlingene, rakettnatt må bli mer kommunisert at det er en klubbdugnad. Om vi ikke får inn mer inntekt må vi gjeninnføre egenandeler på turer. Må si nei til lagsdugnader om ikke klubben får nok inn. Ikke lagsdugnader for å fylle konto, men for å ha til konkrete reiser. Styret tar den økonomiske situasjonen til etterretning.	IS	

3-2024	<p>Beslutningssak: Årsmøte 2024 Det må innkalles til årsmøte. Årsmøte må avholdes innen 31. Mars og innkallingen skal gjøres med 1 måneds varsel til medlemmene av klubben. Foreslår torsdag 21. Mars klokka 19.00.</p> <p>Beslutning: Gjennomføres 21. Mars 19.00. (TUIL Arena) Papirer utarbeides. Valgkomiteen settes i gang.</p>	IS
4-2024	<p>Beslutningssak: Turneringer dekket av klubben Altturneringen har blitt veldig dyr og gir et dårligere sportslig tilbud enn tidligere for de fleste lag.</p> <p>Tidspunktet for turneringen gir problemer med å få gjennomført terminoppsatte kamper da det er generelt få helger å ta av etter jul. Været på denne årstiden skaper usikkerhet om mulighet for å komme seg til Alta. Reisetiden er 6-7 timer en vei dersom alt går smertefritt.</p> <p>Forslag å finne turnering høst før kampaktivitet er ordentlig i gang. F.eks Kraftcup i Harstad.</p> <p>Tidligere praksis:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nyttårsturnering dekket for alle lag i klubben for mini/mix og opp • Altturneringa dekket for lag fra 12 år og opp (inkl. 11-åringene) • Landsås Cup dekket for 10-åringene (inkl. 9-åringene) • En selvkostturnering pr lag på våren for lag fra 12 år og opp (inkl. 11-åringene) <p>Ny praksis:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nyttårsturnering dekkes for alle lag i klubben for mini/mix og opp • Kraftcupen dekkes for lag fra 12 år og opp (inkl. 11-åringene) • Landsås Cup dekkes for 10-åringene (inkl. 9-åringene) • En selvkostturnering pr lag på våren for lag fra 12 år og opp (inkl. 11-åringene). Kan være Altturneringa eller annen turnering. • Styret følger de anbefalte retningslinjene til NHF for reiser og vil som følge av dette ikke tillate utenbys turneringer for spillere yngre enn 9 år. NHF anbefaler at alle barn under 10 år skal ha følge av foresatte eller annen foresatt dersom reisen innebærer overnatting. G10 og J10 deltar i seriespill som kan innebære overnatting derav tillates også klubbturnering og en selvkostturnering for disse lagene. Tidligere erfaringer med å sende lag yngre enn dette på tur har ikke gitt gode opplevelser for barna. Det er ulikt hvor modent et barn er, det kan føre til ekskludering da ikke alle foreldre har mulighet til å delta og man skaper et press på barn som ikke er klare for å reise bort en hel helg med fremmede. <p>Beslutning: Styret beslutter å endre klubbturnering fra Altturneringa til Kraftcup. Det etableres en ny praksis for hvem som reiser hvor og når. Gjør en økonomisk vurdering om endring av klubbturnering skal tre i kraft fra sesongen 24/25 eller 25/26.</p>	TSK/INA
5-2024	<p>Informasjonssak: Hallsituasjonen – kamper ut av Tromsdalshallen</p> <p>Møte med kommunen i dag vedr. Kamparrangementer ut av Tromsdalshallen. Potensielt kan dette bli meget langvarig. Vi blir satt til Krokenhallen og Stakkevollanhallen. Kommunen med på at vi bør</p>	TSK

	prioriteres til Kroken når det der er ledig. De prøver å få dekket på Tromstun mindre glatt ved å bytte såpe.	
6-2024	<p>Beslutningssak: Klubbdugnader og lagsdugnader</p> <p>Gå inn på ny avtale med Norkak til påske.</p> <p>Klart og tydelig at hver enkelt må få betaling så snart de har fått inn bestilling. Bestilling sendes ikke før betaling er skjedd.</p> <p>Sett opp gode rutiner A, B, C.</p> <p>Beslutning: Kjører på Norkak før påske. Lagsdugnader vurderes sterkere fra neste sesong. Lages en oversikt over lagsdugnader som er godkjent</p>	Kjersti
7-2024	<p>Informasjonssak: Markedsutvalg</p> <p>Mats har møte med samfunnsløfte for å søke midler.</p>	Mats